1241513-1-591289-2008-106369, cuya actividad principal es la preparación y
venta de comidas, bebidas alcohólicas, actividades sociales (turismo) y otras actividades asociadas, a la señora 
ANGÉLICA ZULEIKA VÁSQUEZ CASTILLO , mujer, panameña, casada, mayor de edad, con cédula número
siete-noventa y uno- mil ochocientos sesenta y siete (7-91-1867), a partir de la fecha. Las Tablas, dos (2) de marzo de dos
mil quince (2015). Angélica Zuleika Vásquez Castillo. Cédula 7-91-1867. L. 3856300. Primera publicación.